

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 DI ANAGNI - -ANAGNI Prot. 0004137 del 22/04/2024

II-5 (Uscita)

Al Personale docente

Al personale ATA

D.S.G.A.

ARGO

Albo sindacale – Sito web

CIRCOLARE n.462

Oggetto: Comunicazione Assemblea Sindacale – CISL SCUOLA LAZIO

Si comunica che giovedì 2 maggio 2024 nelle prime 3 ore di servizio è prevista un'assemblea online rivolta a tutto il personale docente e ATA in servizio, di ruolo e non.

Si allega la nota della convocazione Assemblea Sindacale CISL SCUOLA Lazio.

I destinatari della presente che vorranno aderire all'assemblea dovranno compilare la richiesta su ARGO SCUOLA NEXT cliccando alla voce "Partecipazione Assemblea Sindacale" entro e non oltre le ore 23:59 di lunedì 29 aprile 2024.

> IL DIRIGENTE Prof.ssa Daniela GERMANO DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE













www.cislscuolazio.it

Roma, 19/04/2024

All'USR LAZIO Agli ATP del LAZIO

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche del LAZIO

Oggetto: CONVOCAZIONE ASSEMBLEA SINDACALE REGIONALE CISL SCUOLA LAZIO 2 MAGGIO 2024

La CISL SCUOLA LAZIO convoca ai sensi dell'art. 31 del CCNL 2019/21 e dell'art. 10 del CCIR sulle relazioni sindacali un'assemblea sindacale regionale, rivolta a tutto il personale Docente e Ata delle Istituzioni Scolastiche del Lazio, per il giorno 2 Maggio 2024, per le prime tre ore di servizio, da considerare in relazione all'articolazione oraria in atto per le diverse tipologie scuola.

L'assemblea si svolgerà in modalità on line e avrà i seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1) Formazione incentivata
- 2) Riforme in atto
- 3) ELEZIONI CSPI

Interverranno i Segretari Generali delle strutture provinciali del Lazio e la Segretaria Generale regionale CISL SCUOLA.

Per partecipare all'assemblea sarà necessario collegarsi al canale YOUTUBE della CISL SCUOLA attraverso il seguente link:

hiips://voutube.com/live/6JMiLodpUHY?feature=share

Si prega di affiggere all'Albo ai sensi della normativa vigente e di dare tempestiva informazione a tutto il personale.

In fede

CISL SCUOLA LAZIO La Segretaria Generale Mariella Vitaliano



Marielle Vitalians